
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/281/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Lidzbarku w Lidzbarku Warmińskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark 

Warmiński, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński oraz granice 

obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński, a także inne organy, 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1893



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/281/2017 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark 

Warmiński, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

lp. nazwa szkoły 

adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1  

im. Mikołaja Kopernika 

w Lidzbarku Warmińskim  

ul. Szkolna 2 11-100 Lidzbark 

Warmiński, ul. Szkolna 2a 11-100 

Lidzbark Warmiński  

Adama  Mickiewicza 

Adama Stanisława Grabowskiego 

Bartoszycka 

Cicha 

Dębiec 

Feliksa Nowowiejskiego 

Fryderyka Chopina 

Gnieźnieńska 

Grunwaldzka 

Henryka Wieniawskiego 

Ignacego Krasickiego 

Ignacego Paderewskiego 

Jana Dantyszka 

Jana Kasprowicza 

Józefa Wierzbickiego 

Juliusza Słowackiego 

Kanałowa 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Karola Kurpińskiego 

Karola Szymanowskiego 

Kąpielowa 

Kresowa 

Krucza 

Kwiatowa  

Leśna 

Ludwika Góreckiego 

Łazienna 

Mazurska 

Medyny 

Michała Ogińskiego 

Mieczysława Karłowicza 

Mikołaja Kopernika  

Mikołaja Reja 

Miodowa 

Mławska 

Morska 

Nowa  

Olsztyńska 

Orła  Białego 

Piękna 

Pilnik 

Pionierów 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1893



Plac Kościelny 

Plac Młyński 

Plac Zamkowy 

Poznańska 

Prosta 

Rzemieślnicza 

Smolna 

Sosnowa 

Stanisława Konarskiego 

Stanisława Moniuszki 

Szkolna 

Topolowa 

Warmińska 

Wiejska 

Władysława Szpilmana 

Zamkowa 

Zielona 

Żytnia 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Ignacego Krasickiego 

w Lidzbarku Warmińskim 

ul. Lipowa 17a 11-100 Lidzbark 

Warmiński 

11-go Listopada 

22-go Lipca 

30-lecia PRL 

Aleksandra Świętochowskiego 

Bohaterów Westerplatte 

Dębowa 

Gdańska 

Gen. Józefa Bema 

Hoża 

Kolejowa 

Konstytucji 3-go Maja 

Krzywa 

Księcia Józefa Poniatowskiego 

Legionów  

Lipowa 

Marcina Kromera 

Marii Konopnickiej 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Michała Kajki 

Mieczysława Kalinowskiego 

Ogrodowa  

Ornecka 

Plac Wolności 

Powstańców Warszawy 

Przechodnia 

Ratuszowa 

Szwoleżerów 

Waldemara Milewicza 

Wiślana 

Wodna 

Wysokiej Bramy 

3. Szkoła Podstawowa 

Nr 4 im. Jana Pawła II 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  

w Lidzbarku Warmińskim  

ul. Polna 36  

11-100 Lidzbark Warmiński 

Astronomów 

Jagodów 

Jagoty 

Jarosława Dąbrowskiego 

Józefa Wybickiego 

Kazimierza Pułaskiego 

Koniewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1893



Koniewo-Osada 

Majowa 

Nowa Wieś Wielka 

Polna 

Redy 

Redy Osada 

Rolna 

Słoneczna 

Spółdzielców 

Tadeusza Kościuszki 

Warszawska 

Widryki 

Wielochowo 

Żytowo 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/281/2017 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński oraz 

granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński, 

a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

lp. nazwa szkoły 

adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i 2018/2019 

1. Gimnazjum Nr 1 

w Lidzbarku Warmińskim  

ul. Szkolna 2a 11-100  

Lidzbark Warmiński,  

22-go Lipca 

30-lecia PRL 

Adama Mickiewicza 

Adama Stanisława Grabowskiego 

Bartoszycka 

Bohaterów Westerplatte 

Cicha 

Dębiec 

Feliksa Nowomiejskiego 

Fryderyka Chopina 

Gdańska 

Gen. Józefa Bema 

Gnieźnieńska 

Grunwaldzka 

Henryka Wieniawskiego 

Hoża 

Ignacego Krasickiego 

Ignacego Paderewskiego 

Jana Dantyszka 

Jana Kasprowicza 

Józefa Wierzbickiego 

Juliusza Słowackiego 

Kanałowa  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Karola Krupińskiego 

Karola Szymanowskiego 

Kąpielowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1893



Kichała Kajki 

Konstytucji 3-go Maja 

Kresowa 

Krucza 

Kwiatowa 

Leśna 

Ludwika Góreckiego 

Łazienna 

Marii Konopnickiej 

Mazurska 

Medyny 

Michała Ogińskiego 

Mieczysława Kalinowskiego 

Mieczysława Karłowicza 

Mikołaja Kopernika 

Mikołaja Reja 

Miodowa 

Mławska 

Morska 

Nowa 

Olsztyńska 

Orła Białego 

Ornecka  

Piękna 

Pilnik 

Pionierów 

Plac Kościelny 

Plac Młyński 

Plac Wolności 

Plac Zamkowy 

Powstańców Warszawy 

Poznańska 

Prosta 

Przechodnia 

Ratuszowa 

Rzemieślnicza 

Smolna 

Sosnowa 

Stanisława Konarskiego 

Stanisława Moniuszki 

Szkolna  

Topolowa 

Waldemara Milewicza 

Warmińska 

Wiejska 

Władysława Szpilmana 

Zamkowa 

Zielona 

Żytnia 

2. Gimnazjum Nr 2 

w Lidzbarku Warmińskim 

ul. Polna 36 11-100 

 Lidzbark Warmiński 

11-go Listopada 

Aleksandra Świętochowskiego 

Astronomów 

Dębowa 

Jagodów 

Jagoty  

Jarosława Dąbrowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1893



Józefa Wybickiego 

Kazimierza Pułaskiego 

Kolejowa 

Koniewo  

Koniewo-Osada 

Krzywa 

Księcia Józefa Poniatowskiego 

Legionów 

Lipowa 

Majowa 

Marcina Kromera 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Nowa Wieś Wielka 

Ogrodowa 

Polna 

Redy 

Redy Osada 

Rolna 

Słoneczna 

Spółdzielców 

Szwoleżerów 

Tadeusza Kościuszki 

Warszawska 

Widryki 

Wielochowo 

Wiślana 

Wodna 

Wysokiej Bramy 

Żytowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1893


		2017-04-21T09:26:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




